
Odpověď dle zákona č. 106/1999 Sb. 

Předmět žádosti: 

Povinnému subjektu byla doručena žádost, jejímž prostřednictvím se na povinný 
subjekt obrátil žadatel se svou žádostí o informace podle zákona o svobodném 
přístupu k informacím. Ve své žádosti požadoval tyto informace: 

Je Olomoucký kraj v pracovně-právním vztahu s Jiřím Rozehnalem a Romanem 
Karšulínem?  
 

o na čí podnět byl s výše uvedenými osobami pracovní vztah uzavřen, 
 

o v jakém pracovně-právním vztahu jsou výše uvedení ke Kraji? (Smlouva o 
dílo, zaměstnanec, atp.)  

 
o Kopie dokumentu, na základě kterého vznikl pracovně-právní vztah výše 

uvedených, tj. smlouva o dílo, pracovní smlouva, atp.  
 

o Dokument, ve kterém je uvedena pracovní náplň, plat a případně stanovený 
počet odpracovaných hodin.  

 
o Výše odměn vyplacených za jednotlivé měsíce. 

 
o Výkazy práce, případně jiné písemné výstupy z pracovně-právního vztahu, 

pokud existují.  
 

Poskytnuté informace: 
 
Je Olomoucký kraj v pracovně-právním vztahu s Jiřím Rozehnalem a Romanem 
Karšulínem?  
Ano. 

Na čí podnět byl s výše uvedenými osobami pracovní vztah uzavřen, 
Pracovní poměr byl uzavřen na základě  dohody mezi zástupci statutárního města 
Prostějova a Olomouckého kraje, přičemž tato dohoda navazovala na Rámcovou 
smlouvu mezi Olomouckým krajem a statutárním městem Prostějov o spolupráci 
při přípravě a realizaci významné dopravní stavby „Silnice II/366 Prostějov – přeložka 
silnice“ v programovém období Evropských strukturálních a investičních fondů (ESIF) 
2014 - 2020, ve které obě strany deklarovaly společný postup při výkupech pozemků.  
 
V jakém pracovně-právním vztahu jsou výše uvedení ke Kraji? (Smlouva o dílo, 
zaměstnanec, atp.)  
S Romanem Karšulínem a Ing. Jiřím Rozehnalem byla uzavřena Dohoda o pracovní 
činnosti.  



Kopie dokumentu, na základě kterého vznikl pracovně-právní vztah výše 
uvedených, tj. smlouva o dílo, pracovní smlouva, atp.  
Kopie dokumentů jsou Přílohou č. 1 - Dohoda o pracovní činnosti, Roman Karšulín 
a Přílohou č. 2 - Dohoda o pracovní činnosti, Ing. Jiří Rozehnal 
 
Dokument, ve kterém je uvedena pracovní náplň, plat a případně stanovený 
počet odpracovaných hodin.  
Požadované informace jsou uvedeny v Dohodách o pracovní činnosti (viz Příloha č.1 
a Příloha č.2). 
 
Výše odměn vyplacených za jednotlivé měsíce. 
Výše vyplacených odměn za jednotlivé měsíce je uvedena v příloze č. 3 - Výše 
odměn za měsíce červen a červenec 2016, Roman Karšulín, Ing. Jiří  Rozehnal 
 

Výkazy práce, případně jiné písemné výstupy z pracovně-právního vztahu, 
pokud existují.  
Požadované údaje jsou uvedeny v přílohách č. 4 Výkaz odpracovaných hodin 
za měsíc červen 2016, Ing. Jiří Rozehnal, č. 5 Výkaz odpracovaných hodin za měsíc 
červen 2016, Roman Karšulín, č. 6 Výkaz odpracovaných hodin za měsíc červenec  
2016, Ing. Jiří Rozehnal a č. 7 Výkaz odpracovaných hodin za měsíc červenec 2016, 
Roman Karšulín 
 
 
 
 
Přílohy k odpovědi: 
Příloha č.1 - Dohoda o pracovní činnosti, Roman Karšulín 
Příloha č.2 - Dohoda o pracovní činnosti, Ing. Jiří Rozehnal 
Příloha č.3 - Výše odměn za měsíce červen a červenec 2016, Roman Karšulím Ing. 
Jiří Rozehnal 
Příloha č.4.- Výkaz odpracovaných hodin za měsíc červen 2016, Ing. Jiří Rozehnal 
Příloha č.5 - Výkaz odpracovaných hodin za měsíc červen 2016, Roman Karšulín 
Příloha č.6 - Výkaz odpracovaných hodin za měsíc červenec  2016, Ing. Jiří 
Rozehnal 
Příloha č.7 - Výkaz odpracovaných hodin za měsíc červenec 2016, Roman Karšulín 
 

 

Informace zpracovala:  

5. 9. 2016, Ing. Svatava Špalková, Odbor kancelář ředitele. 
 


